
  
   JOQUA 9 + TROPHEES AVENIRS & BENJAMINS 

 BERGERAC
 15 décembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/12/2024 à 13:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/12/2024 à 13:55 

 400 Nage Libre Dames 2015 et moins (Première) - Di 15/12/2024 à 14:00 
1.
2.
3. Ilona PANNIER 2009 FRA CN ST-ASTIER 5:20.33
4. Sophie RENOU ODERMATT 2011 FRA CN BERGERAC 5:38.86
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs 2015 et moins (Première) - Di 15/12/2024 à 14:07 
1.
2. Paul LAILLOU GRENEREAU 2015 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
3. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 5:58.26
4. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 6:57.87
5. Arthur FROIDEFON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
6.

 50 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 15/12/2024 à 14:15 
1.
2. Anouk GODOCHIAN 2010 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
3. Lea LECOURT 2013 FRA CN ST-ASTIER 46.67
4. Emma TESSANDIER 2013 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 15/12/2024 à 14:16 
1. Faustine DELRIEU 2008 FRA CN ST-ASTIER 44.78
2. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 43.60
3. Anaïs BUISSON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.01
4. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 43.16
5. Antonella MARCHAND 2012 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 44.13
6.
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   JOQUA 9 + TROPHEES AVENIRS & BENJAMINS 

 BERGERAC
 15 décembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 50 Brasse Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:18 
1.
2. Mehdi GHEMRI 2014 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 56.18
3. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 42.43
4. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 49.75
5.
6.

 200 Dos Dames 2014 et moins (Première) - Di 15/12/2024 à 14:20 
1.
2.
3. Eva MILLIA 2013 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 3:18.19
4.
5.
6.

 Regroupement des 25m Pap - Di 15/12/2024 à 14:24 

 25 Papillon Dames Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:29 
1.
2.
3. Ellyn BENS 2017 FRA CN ST-ASTIER AT
4.
5.
6.

 25 Papillon Messieurs Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:29 
1.
2.
3. Lucas ANQUET AIGUILLE 2013 FRA CN BERGERAC AT
4.
5.
6.

 100 4 Nages Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 14:29 
1.
2.
3. Valentine YANN 2010 FRA CN BERGERAC 1:36.35
4. Camille POIRETTE 2012 FRA CN BERGERAC 1:36.89
5.
6.
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 100 4 Nages Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:32 
1.
2. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC AT
3. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC 1:35.44
4. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:35.55
5. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC AT
6.

 25 Brasse Messieurs Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:34 
1.
2.
3. Lucas ANQUET AIGUILLE 2013 FRA CN BERGERAC AT
4.
5.
6.

 Regroupement des 50 Dos - Di 15/12/2024 à 14:34 

 50 Dos Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 14:34 
1. Anouk GODOCHIAN 2010 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
2. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 40.96
3. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 39.06
4. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 39.95
5.
6.

 50 Dos Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 14:36 
1.
2.
3.
4.
5.
6. Frédéric GOURAUD 1978 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 59.56

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 15/12/2024 à 14:38 
1.
2. Anouk GODOCHIAN 2010 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:32.17
3. Valentine YANN 2010 FRA CN BERGERAC 1:25.13
4. Lea LECOURT 2013 FRA CN ST-ASTIER 1:28.04
5. Soline PUGET 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
6.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 15/12/2024 à 14:41 
1. Lilwenn BENS 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:22.33
2. Faustine DELRIEU 2008 FRA CN ST-ASTIER 1:13.82
3. Anaïs BUISSON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:10.28
4. Sophie RENOU ODERMATT 2011 FRA CN BERGERAC 1:10.38
5. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:13.88
6. Camille POIRETTE 2012 FRA CN BERGERAC 1:23.76

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 15/12/2024 à 14:43 
1. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC AT
2. Naé HEYBERGER 2012 FRA CN BERGERAC 1:38.40
3. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC 1:32.13
4. Arthur FROIDEFON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:32.43
5. Frédéric GOURAUD 1978 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:51.39
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 15/12/2024 à 14:46 
1. Robin DELMAS 2010 FRA CN BERGERAC 1:22.44
2. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:04.78
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC 1:02.58
4. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC 1:03.21
5. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:12.06
6. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:26.20

 Fin de la réunion - Di 15/12/2024 à 14:48 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 15/12/2024 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 15/12/2024 à 15:20 

 Regroupement des 25m Dos - Di 15/12/2024 à 15:25 

 25 Dos Dames Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:30 
1.
2.
3.
4.
5. Ellyn BENS 2017 FRA CN ST-ASTIER 27.04
6. Alice TESSANDIER 2016 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT

 25 Dos Messieurs Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:31 
1. Clément GRIMARD 2014 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
2. Quentin CLEYRAT 2013 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Lucas ANQUET AIGUILLE 2013 FRA CN BERGERAC AT
4. Malo ZAREMBA 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
5.
6.

 200 Nage Libre Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 15:31 
1.
2. Camille POIRETTE 2012 FRA CN BERGERAC 2:56.99
3. Anaïs BUISSON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:36.96
4. Lenna RENAULT 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:43.08
5. Lilwenn BENS 2011 FRA CN ST-ASTIER 3:00.38
6.

 200 Nage Libre Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:35 
1. Arthur FROIDEFON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 3:36.55
2. Robin DELMAS 2010 FRA CN BERGERAC 3:08.17
3. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2:23.09
4. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC 2:54.61
5. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 3:23.94
6. Naé HEYBERGER 2012 FRA CN BERGERAC 3:36.72
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 100 Brasse Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 15:40 
1.
2. Eva MILLIA 2013 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:48.68
3. Antonella MARCHAND 2012 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:37.06
4. Lea LECOURT 2013 FRA CN ST-ASTIER 1:41.03
5. Anouk GODOCHIAN 2010 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
6.

 100 Brasse Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:43 
1.
2. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 1:45.01
3. Louis CAMUS 2010 FRA CN BERGERAC 1:24.34
4. Dorian BOURRAS 2005 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 1:32.25
5.
6.

 Regroupement des 50 PAP - Di 15/12/2024 à 15:46 

 50 Papillon Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 15:46 
1.
2. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 38.02
3.
4.
5.
6.

 50 Papillon Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:47 
1.
2.
3.
4. Paul LAILLOU GRENEREAU 2015 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
5. Mehdi GHEMRI 2014 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX AT
6.

 Regroupement des 25m NL - Di 15/12/2024 à 15:47 
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 25 Nage Libre Dames Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:47 
1.
2.
3.
4.
5. Ellyn BENS 2017 FRA CN ST-ASTIER 21.71
6. Alice TESSANDIER 2016 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:49 
1. Clément GRIMARD 2014 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
2. Quentin CLEYRAT 2013 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Lucas ANQUET AIGUILLE 2013 FRA CN BERGERAC AT
4. Malo ZAREMBA 2015 FRA CN ST-ASTIER AT
5.
6.

 Regroupement des 100m Dos - Di 15/12/2024 à 15:49 

 100 Dos Dames (Première) - Di 15/12/2024 à 15:49 
1.
2. Valentine YANN 2010 FRA CN BERGERAC 1:41.13
3. Sophie RENOU ODERMATT 2011 FRA CN BERGERAC 1:30.84
4.
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Première) - Di 15/12/2024 à 15:51 
1.
2.
3.
4.
5. Paul LAILLOU GRENEREAU 2015 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 1:44.78
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/3) - Di 15/12/2024 à 15:54 
1.
2. Soline PUGET 2012 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Ellyn BENS 2017 FRA CN ST-ASTIER 54.14
4. Emma TESSANDIER 2013 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/3) - Di 15/12/2024 à 15:56 
1.
2. Eva MILLIA 2013 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 37.56
3. Antonella MARCHAND 2012 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.31
4. Lilwenn BENS 2011 FRA CN ST-ASTIER 36.85
5. Lea LECOURT 2013 FRA CN ST-ASTIER 38.79
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/3) - Di 15/12/2024 à 15:57 
1. Anaïs BUISSON 2008 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.12
2. Faustine DELRIEU 2008 FRA CN ST-ASTIER 32.49
3. Celia ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 30.86
4. Lenna RENAULT 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 32.49
5. Justine PARMENTIER 2007 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 33.03
6. Camille ESTREGUIL 2011 FRA CN ST-ASTIER 33.18

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) - Di 15/12/2024 à 15:59 
1.
2. Quentin CLEYRAT 2013 FRA CN ST-ASTIER AT
3. Frédéric GOURAUD 1978 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 43.58
4. Mehdi GHEMRI 2014 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 45.93
5.
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) - Di 15/12/2024 à 16:01 
1.
2. Naé HEYBERGER 2012 FRA CN BERGERAC 41.78
3. Louis GRANGIER 2013 FRA CN BERGERAC 38.60
4. Arthur FROIDEFON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 39.04
5. Noah HUYNH 2013 FRA CN BERGERAC 41.79
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) - Di 15/12/2024 à 16:02 
1. Robin DELMAS 2010 FRA CN BERGERAC 34.73
2. Quentin VINCENT 2011 FRA CN BERGERAC 34.07
3. Tony JACQUET 2008 FRA CN BERGERAC 28.58
4. Noah PETRICHER 2009 FRA A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 29.60
5. Alban DELRIEU 2011 FRA CN ST-ASTIER 34.63
6. Thomas BUISSON 2012 FRA COPO PÉRIGUEUX NATATION 37.93

 Fin de la réunion - Di 15/12/2024 à 16:04 
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